remuneradas.--------------------------------------------------------------------------- 

5.3. Actividad de acción social: 

Ayuda escolar: 

Se determinó el otorgamiento de una ayuda escolar a los afiliados con hijos en 
edad escolar que los solicitaron, por un monto  de CINCUENTA MIL PESOS 
($50.000-) por cada hijo por un total de UN MILLÓN SEISCIENTOS CINCUENTA 
MIL pesos ($1.650.000,00)------------------------------------------------------------ 

Ayuda social para esparcimiento: 

Se determinó el otorgamiento de una ayuda social para esparcimiento de   
afiliados destinando el monto total de CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS MIL 
pesos ($14.800.000) a tal efecto.----------------------------------------------------- 

6) REUNIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO 

Se efectuaron nueve (9) reuniones del Consejo Directivo durante el lapso que 
abarca el presente Ejercicio.-----------------------------------------------------------